[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  № 343/55
от 27 февраля   2014 года
О признании утратившим силу решения Еланской районной Думы Волгоградской области от 30.08.2007 № 187/28 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно на территории Еланского муниципального района».

Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области об отмене решения Еланской районной Думы Волгоградской области от 30.08.2007 № 187/28 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно на территории Еланского муниципального района» и в  связи с приведением в соответствии с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума

Волгоградской области решила:

1. Признать утратившим силу решение Еланской районной Думы Волгоградской области от 30.08.2007 № 187/28 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно на территории Еланского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   А.А.Носов